
Kuzey İtalya ve Güney Fransa
Turu Otobüs ile / 8 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Daitresi Otoparkı Önü
21:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü Otübüs Durakları
20:30 - İstanbul - Mecidiyeköy eski Ali Sami Yen Stadı karşısı – Polat Holding (Ege Seramik) önü

Gezilecek Yerler: Kuzey İtalya , Güney Fransa , Belgrad , Zagreb , Bled , Padova , Cenova ,
Portofino , Nice , Cannes , St. Tropez , Monako , Milano , Como , Zagreb , Sofya

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL

İstanbul Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı önünden saat 20:00’da ardından Mecidiyeköy eski Ali Sami Yen
Stadı karşısı – Polat Holding (Ege Seramik) önü 20:30’da ve son olarak İncirli Ömür otobüs duraklarından
21:00’da siz değerli misafirlerimizi alarak turumuza başlıyoruz. Selimpaşa, Silivri üzerinden E80 otobanını takip
ederek Kapıkule sınır kapısına varıyoruz. Burada yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından gece
yolculuğu ile yolumuza devam ediyoruz.



2 Gün: BELGRAD

Sabah yolda serbest olarak alınan kahvaltının ardından Belgrad’a doğru yolumuza devam ediyoruz. Belgrad’a
varışımızın ardından yapacağımız yürüyüş turu sırasında Knez Mihajlova caddesi, Kale Megdan, Fransa’ya saygı
anıtı, İstanbul Kapı, Damat Ali Paşa Türbesi, panorama noktası, Viktor heykeli, Zindan kapı, Leopoldov kapı, saat
kulesi ve surlar göreceklerimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun ardından Belgrad’ın hareketli
sokaklarında dolaşabilir, rehberinizin önereceği dondurmacıda değişik dondurma lezzetlerinin tadına bakabilir
veya çevreyi ve şehri seyrederek keyifli birer kahve içebilirsiniz. Turumuzun ardından aracımızla otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: BELGRAD - BLED GÖLÜ - PADOVA

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımız ile ayrılıyoruz.
Sırbistan – Hırvatistan sınırından geçip Zagreb üzerinden devam 
ederek Slovenya’ya geçiyoruz. Slovenya’da bir doğa harikası, güzelliği dillere destan olan Bled Gölü’ne
varışımızın ardından otobüsümüzden inerek göl kıyısına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz serbest zamanda
yürüyüş yapabilir, yaklaşık 50 dakika sürebilecek tam tur göl turu yapabilir, küçük gezi tekneleri ile gölde
gezintiye çıkabilir, bir miktar ücret ödeyerek 
çıkabileceğiniz Bled kalesinden muhteşem manzarayı izleyebilirsiniz. Büyülü güzelliği ile huzuru iliklerinize
kadar hissedeceğiniz Bled Gölü gezimizi tamamladıktan sonra aracımızda buluşarak İtalya’ya doğru yolumuza
devam ediyoruz. İtalya sınırlarına geçtikten sonra Padova’ya ulaşıyoruz. Konaklayacağımız otele transfer ve
geceleme otelimizde. (Sezondaki müsaitlik durumuna göre konaklama Padova bölgesi çevresi veya Mestre
bölgesinde gerçekleştirilebilir.)



4 Gün: PADOVA - CENOVA 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımızla
beraber ayrılıyoruz ve Cenova’ya doğru yola çıkıyoruz. Cenevizlilerden kalma bu tarihi şehirde birçok yapı
UNESCO Dünya Mirasları Listesine alınmıştır. Yapacağımız panoramik şehir turu sırasında eski liman,
Caricamento Meydanı, San Giorgio Sarayı, San Lorenzo Meydanı, katedral, Gesu Kilise’si, De Ferrari Meydanı,
San Matteo Meydanı ve kilisesi, Dorio Ailesinin sarayları ve Campetto Meydanı göreceğimiz yerlerden bazılarıdır.
Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Santa Margherita
Ligure & Portofino Turu'na katılabilirler (50 Euro). İlk olarak İtalyan Rivierasının tam ortasında bulunan
Santa Margherita'ya doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem konumu ile bir tatil ve balıkçı kasabası olan Santa
Margherita'da palmiye ağaçları ile çevirili lüks yat limanları oldukça ilgi çekmektedir. Olağanüstü manzaraya
sahip olan köye tepeden inerek limana varıyor özel tekne ile şarkılara konu olmuş rengarenk evleri, lüks kafe ve
butikleri ile İtalya kıyılarının incisi Portofino'ya geçiyoruz (Hava muhalefeti olan günlerde Portofino’ya geçiş
karayolu ile yapılacaktır). Burada geçireceğimiz serbest zamanın ardından Liguria bölgesinin başkenti kabul
edilen Cenova'ya geri dönüyoruz. Otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.
 

Santa Margherita Ligure & Portofino Turu



5 Gün: CENOVA - EZE - NİCE - CANNES

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımız ile
ayrılıyoruz. Fransa’ya geçtikten sonra güzergâh üzerindeki ilk durağımız Eze Köyü. Fransa’nın güney sahillerini
tepeden görebileceğiniz bir konumda yer alan ve kartal yuvası olarak da bilinen bir Orta Çağ köyüdür. Daracık
taş sokakları, keyifli kafeleri, hediyelik eşya dükkanları ve sevimli atmosferi ile herkes tarafından oldukça
beğenilen ve Fransız köyleri arasında yapılan yarışmalarda en bakımlı ve en güzel köy ödülünü almıştır. Köy
hakkında rehberimizin anlatımlarının ardından parfüm müzesini ziyaret ediyoruz. Müze ziyareti sonrası
alışverişleriniz ve fotoğraf çekebilmeniz için serbest zaman. Serbest zamanın ardından rehberimizin bildireceği
zamanda otoparkta aracımızla buluşarak Nice şehrine doğru hareket ediyoruz. Varışımızla beraber palmiye
ağaçlarının belirlediği yolları, altın kuma bulanan sahilleri ve şehre ruh katan festivalleriyle panoramik Nice şehir
turumuza başlıyoruz. İlk olarak 5 km uzunluğunda Nice’in efsanevi yürüme yolu Promenade des Angleis. Bir
tarafında Akdeniz’den güzel bir kumsal, diğer yanında estetik binalar olan bu yolu gördükten sonra Arnavut
kaldırımlı dar sokaklarıyla capcanlı bir atmosferi olan Chagall ve Matisse gibi en üretken sanatçıların yaşamayı
seçtiği nefis bir mahalle Eski Şehir (Vieux Nice), malikanelerin ve dar sokakların açıldığı en güzel meydanlardan
olan Place Rosetti Meydanı, 2000 yıl önce Yunanların şehirde ilk yerleştiği, günümüzde bir park alanı olan harika
manzarasında kendinizden geçeceğiniz Colline du Chateau (Kale Tepesi), meydandaki rengârenk oturan adam
heykelleri ve kırmızıya çalan artneuveu binalarıyla Nice’in en popüler noktası ve alışveriş, yeme-içme merkezi
Massena Meydanı ve son olarak Çicek Pazarı gezimiz sırasında göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. (Bölge yoğunluğuna göre konaklama
Cannes veya Nice şehirlerinde yapılacaktır.)



6 Gün: CANNES - AİX EN PROVENCE ST. TROPEZ

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Aix En Provence ve St. Tropez turuna katılabilirler (75 Euro). Otelden aracımızla
ayrılarak ilk olarak Aix En Provence’e gidiyoruz. Varışımızla beraber ünlü ressam Paul Cezanne’nin doğduğu
sanat ve ışığın kenti olan bu şehirde yapacağımız tur sırasında dört yunus çeşmesi, rahipler çeşmesi, Albertas
Meydanı, Cardeurs Meydanı, St. Sauveur Katedrali görülecek yerlerden sadece bazılarıdır. Burada yapacağımız
turun ardından vereceğimiz serbest zamanda şehrin sokaklarını keşfedebilir, lokal restaurantlarında bölgesel
yemeklerin ve içeceklerin tadına bakabilirsiniz. Özellikle Calisson olarak adlandırılan badem ve kavunla
hazırlanan tatlıyı denemenizi öneririz. Meraklıları için şehrin kendine özgü likörlerini de öneririz. Serbest
zamanın ardından rehberimizin bildireceği yer ve zamanda buluşarak bir Aix En Provence ve St. Tropez turuna
katılabilirler (75 Euro)

Aix En Provence ve St. Tropez turuna katılabilirler (75 Euro).



7 Gün: CANNES - MONAKO- MİLANO 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımız ile
ayrılıyoruz. Yolumuz üzerinde ilk durağımız Fransa ve İtalya arasında prenslikle yönetilen Fransız Rivierası’nda
yüzölçümü iki kilometrekarenin biraz üzerinde olan şehir devleti Monako. Burada yapacağımız tur sırasında
Prens Sarayı, Grace Kelly'nin mezarına ev sahipliği yapan görkemli katedral ve olağanüstü Oşinografi Müzesi
göreceklerimizden sadece bazıları. Yapacağımız yürüyüş turumuzun ardından sizlere serbest zaman veriyoruz.
Dileyen misafirlerimiz vereceğimiz serbest zamanda filmlere ev sahipliği yapmış ünlü Casino Monte Carlo’yu da
ziyaret etmeye gidebilirler. Turumuzun ardından rehberimizin bildireceği yer ve zamanda buluşarak Milano’ya
doğru hareket ediyoruz. Varışımızla beraber yapacağımız yürüyüş turunda şehrin simgesi asıl adı Mariae
Nascenti olan Milano Duomosu, Vittoria Emanuele 2 Galerisi, La Scala Tiyatrosu, Leonardo da Vinci heykeli,
Vittoria Emanuele meydanı ve heykeli, Sforza Kalesi göreceklerimizden bazılarıdır. Turumuzun ardından
vereceğimiz serbest zamanda dünyaca ünlü markaların mağazalarını gezebilir ve alışveriş yapabilirsiniz.
Turumuzun bitimiyle beraber otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.



8 Gün: MİLANO - COMO - ZAGREB

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi gerçekleştirip bagajlarımızla beraber
otelden ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde ekstra olarak düzenlenecek olan Como Gölü turuna
katılabilirler (25 Euro). Alplerin eteklerine sıkışmış sakin ince ve uzun bir göl olan Como Gölü buzul
erozyonları sonucunda şekillenmiştir. Birçok ünlünün malikaneleri ile çevrelenmiş bu meşhur gölün kıyısında
muhteşem fotoğraflar çekebilir ve tekne ile keyifli bir tur yapabilirsiniz. Turumuzun ardından rehberimizin
bildireceği yer ve zamanda buluşarak Zagreb’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Hırvatistan’ın başkenti
Zagreb’e varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. 19 yüzyıl mimarisi, kültürel özellikleri, tarihi
özellikleri ve doğa güzellikleri ile beklentilerinizden çok daha güzel bir kent olan Zagreb, aynı zamanda eğlence
hayatı ile de ünlüdür. Zagreb’in görülmesi gereken en önemli yerleri Orta çağ özellikleri ile yukarı şehir olarak
da adlandırılan Kaptol bölgesindedir. Büyüleyici güzellikteki Zagreb’de aşağı ve yukarı şehir merkezi
sokaklarında yapacağımız turumuz esnasında Zagreb Katedralini, Çiçek Pazarı’nı, St Mark Kilisesi’ni, Lotrseak
Kulesi’ni, St. Catherine Kilisesi’ni panoramik olarak görüyoruz. Taş kapıda dileyen misafirlerimiz dilekleri için
mum yakabilirler. At nalı şeklinde birçok güzel parkı ile ünlü olan Zagreb’te Avrupa’nın en eski Parkı olan
Maksimir, Arkeoloji Müzesi, Ulusal Müze, hükümet binaları da otobüsle geçerken göreceğimiz önemli yerlerden
bazılarıdır. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

- Como Gölü Turu : 25 Euro

 



9 Gün: ZAGREB - SOFYA

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber Sofya’ya
doğru hareket ediyoruz. Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya varışımızla beraber panoramik olarak yapacağımız
şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanların ikinci en büyük Ortodoks kilisesi olan Aleksander Nevski,
Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji Müzesi, Cumhurbaşkanlığı, Başbakanlık, Banyabaşı
Camii göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik turun ardından vereceğimiz serbest zaman sonrasında
aracımızda buluşarak otelimize doğru hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek yemekli, limitli içecekli müzikli ve eğlenceli Bulgar Gecesi turumuza katılabilirler (45
Euro). Bulgar ezgileri ile hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem de doyasıya eğlendikten sonra otelimize transfer
ve geceleme.

 Bulgar Gecesi Turu : 45 Euro



10 Gün: SOFYA - PLOVDİV(FİLİBE) - İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber otelden
ayrılıyoruz. Bulgaristan’dan ayrılmadan önce 2019 kültür başkenti seçilmiş Roma İmparatorluğundan, Osmanlı
İmparatorluğundan ve Bulgar Krallığı döneminden kalma eserleri bir arada görebileceğimiz Plovdiv (Filibe)
şehrini ziyaret ediyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turu ve serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği
saat ve yerde buluşarak Plovdiv’den ayrılıyoruz. Kapıkule sınır kapısına varıp buradaki pasaport ve gümrük
işlemlerinin ardından otoyolu takiben İstanbul’a dönüyoruz. İstanbul’a varışımızda siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalarda bırakarak bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileğiyle sizlerle vedalaşıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca geçerli Multi(Çok Girişli) Schengen vizesi bulundurma
zorunluluğu vardır. (Yeşil Pasaport sahipleri vizeden muaftırlar.)

-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

-Haftalık turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup ,
sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.

-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 1 gün konaklama
zorunluluğu vardır.

-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,

Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg 
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile

program akışında değişilik yapabilirler.
-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az

kalması durumunda 0 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile birlikte
sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki

konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı

takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Fırsat
Turları tarafından bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun

olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme

sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Fırsat Turları tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı



sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının

internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Fırsat Turları tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve

boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Fırsat Turları sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil

olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.

-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri
en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası

çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi

sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa

Safir/Maraton *Man Fortuna 
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega 

Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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Fırsat Turları
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- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 04-03-2026 08:16 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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